
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIO SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS 

APLINKOS MINISTERIJAI 

 

2013 m. rugsėjo 3 d.   Nr. 1V-1371 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 50 straipsnio 1 dalimi ir 51 straipsnio 10 dalimi, Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 (Žin., 2005, Nr. 147-5386; 2011, Nr. 

118-5602), 10 punktu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2013 m. 

rugpjūčio 30 d. raštą Nr. (42-1)-D8-7216 bei 2013 m. rugpjūčio 26 d. paraišką suteikti teisę naudoti 

telefono ryšio numerį 1860: 

1. S k i r i u Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai (kodas 188602370) naudoti telefono 

ryšio numerį 1860. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktorius                        Feliksas Dobrovolskis 

 

 


